
O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 10/2019) 
 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

4. september 2019 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) in 109. člen Poslovnika Občinskega sveta  Občine Renče-
Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 3/2012 in 1/2018) je Občinski svet Občine 
Renče-Vogrsko na 5. redni seji dne 11. 6. 2019 sprejel 
 

SKLEP 
o razrešitvi člana Odbora za gospodarstvo in proračun 

 
1. člen 

 
V Odboru za gospodarstvo in proračun se razreši Aleš Bucik.  
 

2. člen 
 
Sklep velja z dnem sprejema. 
 
Številka: 00701-47/2019-1 
Bukovica, 11. 6. 2019                        Tarik Žigon l. r.  

        Župan 

 
__________________________________________________________________________ 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 5. redni seji 
dne 11. 6. 2019 sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju člana Odbora za gospodarstvo in proračun 

 
1. člen 

 
V Odbor za gospodarstvo in proračun se za preostanek mandata imenuje Irena Komar. 
 

2. člen 
 
Sklep velja z dnem sprejema. 
 
Številka: 00701-48/2019-1 
Bukovica, 11. 6. 2019                        Tarik Žigon l. r.  

        Župan 


